
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 32. jednání datum konání: 11.12.2023

 
čís. R.usn.č.1082/2023 - R.usn.č.1133/2023

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 11.12.2023

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.1082/2023 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.1083/2023 FIxpoint Mgr. Jan Konvalinka
R.usn.č.1084/2023 Organizační změna Kateřina

Kratochvílová
R.usn.č.1085/2023 Žádost o schválení bezúplatného převodu

ochranných pomůcek
Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.1086/2023 Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcných darů Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.1087/2023 Navýšení nájemného dle ust. § 2249 zák.č.
89/2012 Sb. občanský zákoník u uzavřených
nájemních smluv na pronájem bytů na dobu
neurčitou

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.1088/2023 Návrh z jednání bytové komise ze dne 29.11.2023 Ing. Pavla Sýkorová
R.usn.č.1089/2023 Návrh z jednání bytové komise ze dne 29.11.2023 Ing. Pavla Sýkorová
R.usn.č.1090/2023 Dodatek č. 1 k SOD č. 835/MERK/2023 akce

„Dokončení dvou toalet vč. zázemí na adrese
Příbram VI, Husova 257.

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.1091/2023 Informace o přechodu nájmu v bytě č. 1
v Příbrami I, čp. 129 dle ust. § 2279 OZ a
uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě
č.174/MERK/2015, návrh na revokaci usnesení
č.783/2023 ze dne 18.09. 2023, návrh na
schválení dohody o ukončení nájmu s nájemcem
v bytě č. 67, Hradební 69, Příbram I, návrh na
schválení přistoupení smluvní strany na stranu
nájemce v bytě č. 1, čp. 129, Příbram I

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.1092/2023 Žádost SVJ Čechovská čp. 112, 113, 114, Příbram
VIII o finanční spoluúčast města Příbram při
výměně výloh v rámci postupné rekonstrukce
bytového domu.

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.1093/2023 Záměr směny pozemků v k. ú. Příbram a záměr
výkupu části pozemku p. č. 1282/2 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1094/2023 Žádost o udělení souhlasu se zateplením domu
č.p. 471 v Příbrami II

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1095/2023 Návrh na ukončení smlouvy o příspěvku k
zajišťování technického provozu kašny a pítka
uzavřené s Okresním soudem v Příbrami dne
07.07.1999

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1096/2023 Nárok na vydání náhrady za bezdůvodné
obohacení - část pozemku p. č. 126/8 v
katastrálním území Brod u Příbramě

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1097/2023 Uzavření dodatku č. 4 k závěrkovému listu ze dne
03.09.2020

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1098/2023 Žádost OA a VOŠ Příbram I, Na Příkopech 104, o
vydání souhlasu s umístěním sídla nově vznikající
právnické osoby

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 2/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.1099/2023 Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu
společně s uzavřením smlouvy o výpůjčce části
pozemku p. č. 3216 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1100/2023 Žádost o prodej části pozemku p. č. 2762/47 v k.
ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1101/2023 Přijetí dotace z Ministerstva životního prostředí na
projekt „Studie a realizace sídelní zeleně Příbram“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.1102/2023 Zpráva o výsledcích činnosti v oblasti cestovního
ruchu za rok 2023 a akční plán na rok 2024

Bc. Zuzana
Kučerová

R.usn.č.1103/2023 Žádost o poskytnutí finančního příspěvku pro
talentované dítě

PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.1104/2023 Návrh na změnu ceníku sociálních pohřbů pro
Město Příbram

PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.1105/2023 Partnerská smlouva o provozování a financování
přepravní služby "Taxík Maxík"

PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.1106/2023 Ukončení veřejné sbírky dle § 8 odst. 3 zákona
č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách, ve znění
pozdějších předpisů

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1107/2023 Rozpočtová opatření Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1108/2023 Rozpočtová opatření - změny rozpočtu města na
rok 2023

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1109/2023 Změny rozpisu rozpočtu 2023 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1110/2023 Schválení rozpočtů a střednědobých výhledů
rozpočtů přísp. organizací

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1111/2023 Rozpočtová opatření Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1112/2023 Návrh na uzavření smlouvy o službách bankomatu Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1113/2023 Navýšení mzdového limitu Galerie Františka
Drtikola

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1114/2023 Změny rozpisu rozpočtu 2023 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1115/2023 Akční plán Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.1116/2023 Projednání přerušení, popřípadě omezení provozu

mateřských škol v období vánočních prázdnin
Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1117/2023 Vzdání se vedoucího pracovního místa ředitelky
Mateřské školy Rybička a vyhlášení konkursního
řízení

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1118/2023 Waldorfská škola - žádost o navýšení rozpočtu Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.1119/2023 Žádost o prominutí vrácení účelové dotace Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.1120/2023 Dodatek č.5 k SoD č. 532/OIRM/2021

investiční akce "Příbram, ul. Milínská - úpravy
vodohospodářských sítí"

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1121/2023 Dodatek č.1 k SoD č. 691/OIRM/2023 investiční
akce "Přeložka dešťové kanalizace v ul. Školní,
Příbram"

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1122/2023 Oprava havárie kanalizačního řadu v ul. Anenská Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1123/2023 ŘSD, smlouva o zřízení služebnosti kanalizace, ul.
Husova

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 3/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.1124/2023 Odkoupení dešťové kanalizace, lokalita Zdaboř Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1125/2023 Modernizace portálu občana a mobilní aplikace Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1126/2023 Záměr zadání VZ: Internetové služby Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1127/2023 Žádost o zařazení do DNS na výstavbu, opravy a
údržbu pozemních komunikací města Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1128/2023 Žádost Osadního výboru Žežice o krátkodobou
výpůjčku nebytových prostor v objektu Žežice č.
p. 7

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1129/2023 Změny rozpisu rozpočtu 2023 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1130/2023 Žádost o zařazení do DNS na opravy a údržbu
budov v majetku města Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1131/2023 Žádost o schválení záměru pořízení investičního
majetku

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.1132/2023 Návrh odměny jednateli Městské lesy Příbram s. r.
o.

Miroslav Peterka

R.usn.č.1133/2023 Rozpočtová opatření Ing. Venuše
Štochlová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 11.12.2023

 
 Název Předkladatel

Informace členů RM
Zahájení kontrola zápisu
Interpelace
Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 899-19813-28 o
pojištění odpovědnosti

Ing. Venuše
Štochlová

Smlouva o rozdělení podílů výnosů z parkoviště Bc. Josef Vomáčka
Různé

 
 
 

Materiály zamítnuty na programu jednání dne: 11.12.2023
 

Číslo Název Předkladatel

Návrh z jednání bytové komise ze dne 29.11.2023 Ing. Pavla Sýkorová
 

 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 4/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.1082/2023 4
1) schvaluje
 doplněný program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
FIxpoint

Usnesení číslo: R.usn.č.1083/2023 5
1) schvaluje
 přijetí dotace ve výši 27 000 Kč z rozpočtu Středočeského kraje, na pořízení 3ks kontejnerů Fixpoint,

které slouží k bezpečné likvidaci použitého injekčního materiálu,

 
 
2) schvaluje
 uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Středočeského kraje s

podstatnými náležitostmi uvedenými ve vzorové smlouvě.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Organizační změna

Usnesení číslo: R.usn.č.1084/2023 6
1) bere na vědomí
 Organizační změnu č. 2 uvedenou v příloze.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení bezúplatného převodu ochranných pomůcek

Usnesení číslo: R.usn.č.1085/2023 7
1) schvaluje
 bezúplatný převod ochranných pomůcek dle důvodové zprávy z organizace Centrum sociálních a

zdravotních služeb města Příbram do užívání Mateřské školy Školní, Příbram v hodnotě 8.276,40 Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcných darů

Usnesení číslo: R.usn.č.1086/2023 8
1) schvaluje

 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 5/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram přijetí darů v hodnotě 54.221,60 Kč dle
důvodové zpráva od různých dárců v rámci potravinové sbírky a přijetí 30 kg špekáčků v hodnotě
5.670,00 Kč od firmy ZEMAN - Maso uzeniny a.s.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Navýšení nájemného dle ust. § 2249 zák.č. 89/2012 Sb. občanský zákoník u
uzavřených nájemních smluv na pronájem bytů na dobu neurčitou

Usnesení číslo: R.usn.č.1087/2023 9
1) schvaluje
 navýšení dle ust. § 2249  zák.č. 89/2012 Sb. občanský zákoník u uzavřených nájemních smluv na

pronájem bytů na dobu neurčitou, za splnění zákonných podmínek, od 1.3.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh z jednání bytové komise ze dne 29.11.2023

Usnesení číslo: R.usn.č.1088/2023 11
1) schvaluje
 1. uzavřít dodatek č.4 k NS č.1045/MERK/2017 uzavřené dne 13.11.2017, se zájemcem XXXXX

XXXXXXX, na pronájem bytu č.1 v Příbrami IV, Čs. armády čp. 4, kategorie PVO, cena 76,-Kč/m2/měsíc,
od 1.1.2024 na dobu určitou – 1 roku.

2. uzavřít dodatek  č.1 k NS č. 1102/MERK/2021 uzavřené dne 9.12.2021, se zájemcem XXXXXX
XXXXXXXXX, na pronájem bytu  č.4 v Příbrami IV, Čs. armády čp. 4, kategorie PVO, cena 76,-Kč/m2/
měsíc, od 1.1.2024 na dobu určitou – 2 roky.

 
2) schvaluje
  1. uzavřít dodatek č. 1 k NS č.1096/MERK/2021  uzavřené dne 2.12.2021, se zájemcem XXXXXXXXX

XXXXXXX, na pronájem bytu č. 12, na adrese: Příbram I, Hailova 117 , byt standard, cena 155,-Kč/m2/
měsíc, od 1.1.2024, na dobu určitou – 2 roky.

 2.uzavřít dodatek  č. 1 k NS č.1100/MERK/2021 uzavřené dne 8.12.2021, se zájemci XXXXXXXX
XXXXXXXX X XXXX XXXXXXXXX, na pronájem bytu č. 18, na adrese U dolu Anna 26, Příbrami VI,  byt
standard, cena 150,-Kč/m2/měsíc, od 1.1.2024, na dobu určitou – 2 roky.

 3. uzavřít dodatek  č. 2 k NS č.1135/MERK/2019 uzavřené dne 16.12.2019, se zájemcem XXXXXXXX
XXXXXXXXX, na pronájem bytu č. 24, na adrese: Příbram VI., U dolu Anna 26,  byt standard, cena 146,-
Kč/m2/měsíc, od 1.1.2024 na dobu určitou – 2 roky.

 4. uzavřít dodatek č. 2 k NS č.1136/MERK/2019 uzavřené dne 23.12.2019, se zájemcem XXXXXXXXX
XXXXXX, na pronájem bytu č. 8, na adrese: Příbram VII, gen.Kholla 190 ,  byt standard, cena 141,-Kč/
m2/měsíc, od 1.1.2024 na dobu určitou – 2 roky.

 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 6/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 5.uzavřít dodatek č. 2 k NS č.1108/MERK/2019 uzavřené dne 16.12.2019, se zájemcem XXXXXX
XXXXX, na pronájem bytu č. 14, na adrese: Příbram VII.,17.listopadu 302,  byt standard, cena 128,-Kč/
m2/měsíc, od 1.1.2024 na dobu určitou – 2 roky.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh z jednání bytové komise ze dne 29.11.2023

Usnesení číslo: R.usn.č.1089/2023 12
1) schvaluje
 1. uzavřít NS, se zájemcem XXXXXXXXXX XXXXXXXXX, jako nejvhodnějším zájemcem, po

provedeném výběrovém řízení na pronájem bytu č.15, byt standard v Příbrami III, Dlouhá čp. 101, cena
110,-Kč/m2/měsíc, od 1.1.2024 na dobu určitou – 2 roky.

2. uzavřít NS, se zájemcem XXXXXXXXXX XXXXXXXXXjako náhradníkem po provedeném řízení, na
pronájem bytu č.15, byt standard v Příbrami III, Dlouhá  čp. 101, cena 125,-Kč/m2/měsíc, od 1.1.2024
na dobu určitou – 2 roky.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 2, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa a Ing.
Rotter byli proti.)

 

 
Dodatek č. 1 k SOD č. 835/MERK/2023 akce „Dokončení dvou toalet vč.
zázemí na adrese Příbram VI, Husova 257.

Usnesení číslo: R.usn.č.1090/2023 13
1) schvaluje
 provedení dodatečně navržených změn oproti projektové dokumentaci a položkovému rozpočtu na

akci „Dokončení dvou toalet vč. zázemí na adrese Příbram VI, Husova 257“ dle Změnového listu č. 1
viz důvodová zpráva čl. II  ad A) + ad B), zhotovitele Staler spol. s.r.o, Dubno 62, 261 01 Příbram, IČO
01498240, které představují změnu některých prováděných prací. Cena díla sjednaná ve smlouvě o
dílo č. 835/MERK/2023 (315.797,77 Kč bez DPH) bude navýšena o 52.143,36 Kč bez DPH. Nová cena
díla činí 367.941,13 bez DPH.

 
2) schvaluje
 prodloužení termínu dokončení díla do 15.12.2023. 
 
3) ukládá
 MěRK ve spolupráci s OPVZ zadministrovat uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 835/

MERK/2023 ze dne 24.10.2023 (usn. RM č.0847/2023) podle výroku I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Radní Dvořáček se
zdržel.)

 

 

 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 7/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Informace o přechodu nájmu v bytě č. 1 v Příbrami I, čp. 129 dle ust. § 2279
OZ a uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č.174/MERK/2015, návrh
na revokaci usnesení č.783/2023 ze dne 18.09. 2023, návrh na schválení
dohody o ukončení nájmu s nájemcem v bytě č. 67, Hradební 69, Příbram I,
návrh na schválení přistoupení smluvní strany na stranu nájemce v bytě č. 1,
čp. 129, Příbram I

Usnesení číslo: R.usn.č.1091/2023 14
1) bere na vědomí
 informaci o přechodu nájmu z důvodu úmrtí XX XXXXXX XXXXXXXXXX, nájemce bytu č. 1 v čp. 129 v

Příbrami I, dle § 2279 odst. 1 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na spolubydlící osobu v předmětu nájmu
- XX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX Nájemní vztah sjednán na dobu určitou 2 let, tj. od 15.10.2023 do
15.10.2025, informaci o uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 174/MERK/2015 ze dne 04.12.2023,

 
2) schvaluje
 revokaci usnesení RM č. 783/2023 ze dne 18.09.2023 - podání výpovědi z nájemního vztahu (nájemní

smlouva č.875/MERK/2022) nájemci bytu č. 67 v Příbrami I, XXX XXXXXXX XXXXXXXX, dle ust. § 2291
z.č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění a schvaluje zpětvzetí podané výpovědi z nájmu bytu,
  ze dne 26.09.2023 (č.j. MeUPB 98042/2023) XXX XXXXXXXX

 
3) schvaluje
 uzavření dohody o ukončení nájemního vztahu založeného nájemní smlouvou č. 875/MERK/2022, který

uzavřela XXX XXXXXXX s městem Příbram dne 17.10.2022,
 
4) ukládá
 s odvoláním na výrok 3) tohoto usnesení Odboru sociálních věcí a zdravotnictví podat návrh k Okresnímu

soudu v Příbrami na ustanovení kolizního opatrovníka pro uzavření Dohody o ukončení nájemního vztahu
k bytu č. 67, v čp. 69 v Příbrami I, se sl. Seluckou a v součinnosti s MěRK zajistit podpis dohody o ukončení
nájemního vztahu založeného nájemní smlouvou č. 875/MERK/2022,

 
5) schvaluje
 přistoupení XXX XXXXXXX XXXXXXXX k nájemní smlouvě č. 174/MERK/2015 (společný nájem) na

stranu nájemce, a to dle žádosti XX XXXXXX XXXXXXXX, nájemce bytu č.1 v čp. 129 v Příbrami I, ze
dne 29.11.2023 a uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 174/MERK/2015 ze dne 29.05.1996, jehož
předmětem je přistoupení k nájemní smlouvě (společný nájem) pro XXX XXXXXXXX, t.č. Hradební 69,
Příbram I,

 
 
6) ukládá
 s odvoláním na výrok 5) tohoto usnesení OSVZ podat návrh k Okresnímu soudu v Příbrami na ustanovení

kolizního opatrovníka pro uzavření  Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 174/MERK/2015 ze dne 29.05.1996
a v součinnosti s MěRK zajistit podpis dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 174/MERK/2015  ze dne
 29.05.1996, jehož předmětem je přistoupení k nájemní smlouvě (společný nájem) pro XXX XXXXXXXXX

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost SVJ Čechovská čp. 112, 113, 114, Příbram VIII o finanční spoluúčast
města Příbram při výměně výloh v rámci postupné rekonstrukce bytového
domu.

 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 8/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1092/2023 15
3) bere na vědomí
 Informaci MěRK o výměně výloh a dveří u nebytových jednotek ve vlastnictví města Příbram č.

112/101, 112/103, 113/101, 114/101, 114/102, v budově č.p. 112, 113, 114 v k.ú. Březové Hory, obec
Příbram, část obce Příbram VIII a o úhradě nákladů na jejich výměnu ze strany SVJ Čechovská čp.
112,113,114, se sídlem Čechovská ul. 113, PSČ 261 01 (dále jen „SVJ“) z FO,  dále žádost  SVJ o
finanční spoluúčast (dar) na nákladech při výměně výplní otvorů zdí v  nebytových jednotkách města
Příbram v předmětné budově. 

 
4) nedoporučuje
 ZM schválit finanční spoluúčast (dar) města Příbram při výměně výplní otvorů (oken, výloh a dveří) u

nebytových jednotek ve vlastnictví města Příbram: č. 112/101, 112/103, 113/101, 114/101, 114/102,
v budově č.p. 112, 113, 114 v k.ú. Březové Hory, obec Příbram, část obce Příbram VIII pro SVJ
Čechovská čp. 112,113,114, se sídlem Čechovská ul. 113, PSČ 261 01, IČO 26708752, v požadované
výši 495 642,40 Kč, tj. 40% z celkově vynaložených a prokazatelných výdajů na jejich výměnu
(1.239.106,- Kč).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr směny pozemků v k. ú. Příbram a záměr výkupu části pozemku p. č.
1282/2 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1093/2023 16
1) doporučuje ZM
 schválit záměr směny části pozemku p. č. 1282/2 o výměře 723 m2 z celkové výměry 884 m2

v katastrálním území Příbram (dle geometrického plánu č. 6911-168/2023, který tvoří nedílnou součást
předkládaného materiálu, se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1282/2) ve vlastnictví České republiky
– příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO: 69797111, a části pozemku p. č. 436/2 o výměře cca 543 m2

z celkové výměry 2.539 m2 v katastrálním území Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním
snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu) ve vlastnictví České republiky - příslušnost
hospodařit s majetkem státu Okresní soud v Příbrami, Milínská 167, 261 01 Příbram III, IČO: 00024597, za
pozemky p. č. 441 o výměře 181 m2, p. č. 399/1 o výměře 339 m2, p. č. 436/21 o výměře 51 m2, za část
pozemku p. č. 440 o výměře cca 818 m2 z celkové výměry 2.090 m2, jehož součástí je stavba občanského
vybavení Příbram III č. p. 163, a za část pozemku p. č. 436/1 o výměře cca 50 m2 z celkové výměry 1.115
m2 (obě části pozemků jsou vyznačeny v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného
materiálu), vše v katastrálním území Příbram, ve vlastnictví města Příbram. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu se zateplením domu č.p. 471 v Příbrami II

Usnesení číslo: R.usn.č.1094/2023 17
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 1374/1 v katastrálním území Příbram,

XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXX se zateplením

 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 9/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

domu č. p. 471 v Příbrami II, za podmínek stanovených ve vyjádření Odboru investic a rozvoje města
ze dne 24.11.2023. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na ukončení smlouvy o příspěvku k zajišťování technického provozu
kašny a pítka uzavřené s Okresním soudem v Příbrami dne 07.07.1999

Usnesení číslo: R.usn.č.1095/2023 18
1) doporučuje ZM
 schválit uzavření dohody o ukončení smlouvy o příspěvku k zajišťování technického provozu kašny a

pítka  uzavřené dne 07.07.1999 mezi Okresním soudem v Příbrami, jako věřitelem, a městem Příbram,
jako dlužníkem, ve znění dodatku č. 1 ze dne 09.11.2006.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Nárok na vydání náhrady za bezdůvodné obohacení - část pozemku p. č.
126/8 v katastrálním území Brod u Příbramě

Usnesení číslo: R.usn.č.1096/2023 19
1) schvaluje
 úhradu částky ve výši 1.417,00 Kč za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 126/8 o výměře 84

m2 z celkové výměry 448 m2 v katastrálním území Brod u Příbramě, na němž se nachází místní
komunikace - větve úrovňové křižovatky se silnicí I. třídy č. 66, XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXX X XXXXXX a to za období od 14.07.2023 do
31.12.2023, na základě výpočtu při použití sazby maximálního nájemného 36,00 Kč/m2/rok, vycházející
z Cenového věstníku - aktuálního výměru Ministerstva financí, kterým se každoročně vydává seznam
zboží s regulovanými cenami a který stanovuje maximální výši nájemného u pozemků, které jsou součástí
veřejné infrastruktury, na kterých není provozována podnikatelská činnost, pozemky jsou pronajímány
ve veřejném zájmu a na úhradu nájemného jsou použity prostředky veřejných rozpočtů. Přičemž od
01.01.2024 bude částka upravována novými sazbami dle specifikované cenové regulace a bude hrazena
jedenkrát ročně, vždy do 30.11., a to do doby majetkoprávního narovnání s vlastníkem předmětného
pozemku.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření dodatku č. 4 k závěrkovému listu ze dne 03.09.2020

Usnesení číslo: R.usn.č.1097/2023 20
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 4 k závěrkovému listu ze dne 03.09.2020 mezi městem Příbram a společností

ALPIQ ENERGY SE, IČO 28477090, se sídlem Jungmannova 26/15, Praha – Nové Město, PSČ 110
00, a to ve smyslu návrhu předmětného dodatku, který tvoří přílohu předloženého materiálu

 

 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 10/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost OA a VOŠ Příbram I, Na Příkopech 104, o vydání souhlasu s umístěním
sídla nově vznikající právnické osoby

Usnesení číslo: R.usn.č.1098/2023 21
1) souhlasí
 s umístěním sídla nově vznikajícího spolku „Spolek rodičů při Obchodní akademii Příbram“ na adrese

Na Příkopech 104, Příbram I, 261 01 Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu společně s uzavřením
smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 3216 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1099/2023 22
1) neschvaluje
 uzavření smlouvy o právu provést stavbu, a to úpravu vstupu do rodinného domu č. p. 377 v Příbrami II, na

části pozemku p. č. 3216 o výměře cca 1 m2 z celkové výměry 961 m2 v katastrálním území Příbram (část
pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), mezi
stavebníkem XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX
XXX a vlastníkem pozemku městem Příbram, společně s uzavřením smlouvy o výpůjčce části pozemku

p. č. 3216 o výměře cca 1 m2 z celkové výměry 961 m2 v katastrálním území Příbram, na dobu neurčitou.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 2762/47 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1100/2023 23
1) doporučuje ZM
 schválit revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 07.11.2022, č. 54/2022/ZM.
 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej části pozemku p. č. 2762/47 o výměře 161 m2 z celkové výměry 170 m2 v katastrálním

území Příbram (dle geometrického plánu č. 6528-186/2021, který tvoří nedílnou součást předkládaného
materiálu, se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2762/47), Správě železnic, státní organizaci, IČO:
70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, za celkovou kupní cenu 52.520,00 Kč.                  

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 11/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přijetí dotace z Ministerstva životního prostředí na projekt „Studie a realizace
sídelní zeleně Příbram“

Usnesení číslo: R.usn.č.1101/2023 24
1) schvaluje
 přijetí dotace ve výši 2 196 530,23 Kč z Ministerstva životního prostředí ČR na projekt „Studie a

realizace sídelní zeleně Příbram“.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zpráva o výsledcích činnosti v oblasti cestovního ruchu za rok 2023 a akční
plán na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1102/2023 25
1) schvaluje
 akční plán cestovního ruchu na rok 2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o poskytnutí finančního příspěvku pro talentované dítě

Usnesení číslo: R.usn.č.1103/2023 27
1) schvaluje
 1) poskytnutí finančního příspěvku ve výši 6.000,00 Kč pro subjekt Hokejový klub HC Příbram, z.s., se

sídlem Legionářů 378, 261 01  Příbram VII, IČO: 47072741, na úhradu členského příspěvku XXXXXXXXX
XXXXXXX, ve výši 6.000,00 Kč, a to za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram  a
organizacím jím zřízeným či založeným, a to ke dni podpisu smlouvy,

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Hokejový klub HC Příbram, z.s., se sídlem Legionářů
378, 261 01 Příbram VII, IČO: 47072741, o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 6.000,00 Kč na úhradu
členského příspěvku.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na změnu ceníku sociálních pohřbů pro Město Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1104/2023 28
1) schvaluje
 změnu přílohy „Ceník sociálních pohřbů pro Město Příbram“ ze dne 04.12.2023, jako nedílnou součást

Příkazní smlouvy č. 180/OSVZ/2021 ze dne 26.02.2021, schválené Radou města Příbram dne 08.02.2021
usnesením R.usn.č. 104/2021.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 12/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Partnerská smlouva o provozování a financování přepravní služby "Taxík
Maxík"

Usnesení číslo: R.usn.č.1105/2023 29
1) schvaluje
 uzavření partnerské smlouvy o provozování a financování přepravní služby „Taxík Maxík“ v souladu s §

1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, s Charitou Příbram,
IČO 47072989,  za cenu ve výši 500.000,00 Kč na rok 2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Ukončení veřejné sbírky dle § 8 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných
sbírkách, ve znění pozdějších předpisů

Usnesení číslo: R.usn.č.1106/2023 30
1) schvaluje
 ukončení veřejné sbírky města Příbram, dle § 8 odst. 3 zákona  č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách,

ve znění pozdějších předpisů, která se konala na základě osvědčení Krajského úřadu Středočeského
kraje ze dne 01.04.2020, číslo jednací: 050019/2020/KUSK, jejímž účelem byla „pomoc osobám zvlášť
zasaženým nákazou COVID-19 a pomoc subjektům, které těmto osobám pomoc poskytují" ke dni
31.01.2024, a to z důvodu pominutí účelu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření

Usnesení číslo: R.usn.č.1107/2023 31
1) schvaluje
 RZ0222 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery, ÚZ
22024) o částku 396. 880,00 Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 785 - OSM ve stejné výši z důvodu
přijetí dotace na "Zpracování analýzy vhodnosti EPC projektu na vybraných budovách města Příbram".

 
2) schvaluje
 RZ0231 -  rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 a usnesením RM usn. č. 1056/2023 ze dne 27.11.2023  v rámci výdajů
kapitoly 788 - ŠŠZ, tj. snížení  běžných výdajů (Školy a školská zařízení - rezerva) o částku 300.000,00 Kč
a navýšení příspěvku od zřizovatele ZŠ Příbram-Březové Hory, Prokopská 227 ve stejné výši na zvýšené
provozní výdaje.

 
3) schvaluje
 RZ0232 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 a usnesením RM usn. č. 1058/2023 ze dne 27.11.2023  v rámci výdajů

 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 13/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

kapitoly 788 - ŠŠZ, tj. snížení  běžných výdajů (Školy a školská zařízení - rezerva) o částku 159.437,00 Kč
a navýšení příspěvku od zřizovatele MŠ Kličkova vila, Příbram ve stejné výši na zvýšené provozní výdaje.

 
 
4) schvaluje
 RZ0233 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 a usnesením RM usn. č. 1057/2023 ze dne 27.11.2023  v rámci výdajů
kapitoly 788 - ŠŠZ, tj. snížení  běžných výdajů (Školy a školská zařízení - rezerva) o částku 95.000,00 Kč
a navýšení příspěvku od zřizovatele MŠ pod Svatou Horou, Příbram ve stejné výši na zvýšené provozní
výdaje.

 

 

 
 
5) schvaluje
 RZ0234 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 a usnesením RM usn. č. 1053/2023 ze dne 27.11.2023  v rámci výdajů
kapitoly 788 - ŠŠZ, tj. snížení  běžných výdajů (Školy a školská zařízení - rezerva) o částku 60.000,00 Kč a
navýšení příspěvku od zřizovatele MŠ 28.října 55, Příbram VII ve stejné výši na zvýšené provozní výdaje.

 
 
6) schvaluje
 RZ0238 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 v rámci běžných výdajů, tj. snížení kapitoly 741 - OE o částku 900.000,00
Kč a navýšení kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu péče o týrané psy.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření - změny rozpočtu města na rok 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.1108/2023 32
1) schvaluje
 RZ0230 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM č.

102/2023/ZM ze dne 13.2.2023,  tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční přijaté transfery) o
částku 1.732.041,00 Kč,00 Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ (neinvestiční transfery) ve
stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace pro ZŠ Bratří Čapků v rámci Výzvy na podporu
škol s nadprůměrným zastoupením sociálně znevýhodněných žáků, Č.j.: MSMT-12036/2023-2.

 
2) schvaluje
 RZ0247 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM č.

102/2023/ZM ze dne 13.2.2023 v rámci kapitoly 739 - TS, tj. snížení běžných výdajů (neinvestiční
příspěvek) o částku 4.850.000,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů (investiční příspěvek) ve stejné výši.

 
3) schvaluje

 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 14/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 RZ0248 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM č.
102/2023/ZM ze dne 13.2.2023, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery) o částku
819.200,00 Kč a navýšení běžných výdajů (rezerva města) ve stejné výši a navýšení běžných výdajů
kapitoly 787 - CSZS (transfery neinvestiční) o částku 819.200,00 Kč a snížení neinvestičního příspěvku
zřizovatele ve stejné výši z důvodu přijeti neinvestiční účelové dotace z KÚ Středočeského kraje na
základě Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. S-1677/SOC/2023 pro poskytovatele sociálních služeb
(ÚZ 13305) ve výši 819.200,00 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.1109/2023 33
1) schvaluje
 RZ0235 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v rámci kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM v

souladu s usnesením RM č. usn. 0251/2023 bodu 2) ze dne 20.03.2023 z důvodu posílení prvků rozpočtu.
 
2) schvaluje
 RZ0243 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v rámci kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM

v souladu s usnesením RM č. usn. 0251/2023 bodu 2) ze dne 20.03.2023 z důvodu vyššího čerpání na
některých prvcích, než bylo rozpočtováno.

 
3) schvaluje
 RZ0245 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 792 - FOVM  v

souladu s usnesením RM č. usn. 0251/2023 bodu 2) ze dne 20.03.2023 z důvodu posílení rozpočtu na
prvku 3832 (FOVM-rezerva).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Schválení rozpočtů a střednědobých výhledů rozpočtů přísp. organizací

Usnesení číslo: R.usn.č.1110/2023 34
1) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025- 2026 příspěvkové organizace Základní škola

pod Svatou Horou, Balbínova 328, Příbram II v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku
zřizovatele ve výši 6.246.179,00 Kč.

 
2) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Základní

škola Příbram - Březové Hory, Prokopská 337,  v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku
zřizovatele ve výši 4.448.646,00 Kč.

 
3) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Základní

škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvková organizace v předloženém znění včetně neinvestičního
příspěvku zřizovatele ve výši 2.655.443,00 Kč.

 
4) schvaluje

 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 15/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Základní škola,
Příbram II, Jiráskovy sady 273 v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši
5.941.880,00 Kč.

 
5) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Základní

škola, Příbram VII. 28. října 1 v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši
5.147.648,00 Kč.

 
6) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Základní

škola, Příbram VII, Školní 75 v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši
3.528.163,00 Kč.

 
7) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026  příspěvkové organizace Waldorfská

škola Příbram – mateřská škola, základní škola a střední škola v předloženém znění včetně neinvestičního
příspěvku zřizovatele ve výši 5.284.514,00 Kč.

 
8) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Školní

jídelna, Příbram VIII, Školní 75 v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši
1.277.570,00 Kč.

 
9) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Školní jídelna,

Příbram II, K Zátiší 274 v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši
1.171.416,00 Kč.

 
10) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Základní

umělecká škola Antonína Dvořáka Příbram  v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku
zřizovatele ve výši 903.917,00 Kč.

 
11) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026  příspěvkové organizace Základní

umělecká škola, Příbram I, nám. T.G.M. 155 v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku
zřizovatele ve výši 1.423.131,00 Kč.

 
12) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Mateřská škola

 V Zahradě v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 495.289,00 Kč.
 
13) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Mateřská škola

Kličkova vila v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 678.580,00 Kč.
 
14) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Mateřská

škola Klubíčko v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 949.960,00 Kč.

 
 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 16/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

15) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026  příspěvkové organizace Mateřská

škola Perníková chaloupka v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši
1.096.348,00 Kč.

 
16) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Mateřská

škola 28. října 55, Příbram VII v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši
925.883,00 Kč.

 
17) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Mateřská škola,

Příbram VII, Bří Čapků 278 v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši
1.155.506,00 Kč.

 
18) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Mateřská škola

Pohádka v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 1.064.726,00 Kč.
 
19) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Mateřská

škola, Příbram VII, Jana Drdy 496 v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele
1.990.167,00 Kč.

 
20) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Mateřská škola,

Příbram III, Jungmannova 91 v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši
1.281.072,00 Kč.

 
 
21) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Mateřská

škola, Příbram VIII, Školní 131 v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši
2.156.587,00 Kč.

 
22) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Mateřská škola

pod Svatou Horou v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 545.708,00
Kč.

 
23) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Alternativní

mateřská škola v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 477.610,00 Kč.
 
24) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Mateřská škola

Rybička v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 596.582,00 Kč.
 
25) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace CENTRUM

SOCIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB MĚSTA PŘÍBRAM v předloženém znění včetně neinvestičního
příspěvku zřizovatele ve výši 47.275.000,00 Kč.

 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 17/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
26) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Divadlo A.

Dvořáka Příbram v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 39.600.000,00
Kč.

 
27) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Galerie Františka

Drtikola Příbram v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 3.700.000,00
Kč.

 
28) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Knihovna Jana

Drdy Příbramv předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši 14.600.000,00 Kč.
 
29) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Sportovní

zařízení města Příbram v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku zřizovatele ve výši
49.000.000,00 Kč.

 
30) schvaluje
 rozpočet na rok 2024 a střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 příspěvkové organizace Technické

služby města Příbrami, příspěvková organizace v předloženém znění včetně neinvestičního příspěvku
zřizovatele ve výši 146.176.881,00 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření

Usnesení číslo: R.usn.č.1111/2023 35
1) schvaluje
 RZ0244 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 v rámci běžných výdajů, tj.snížení kapitoly 788 - ŠŠZ o částku
985.546,90 Kč a navýšení kapitoly 777 - OŠKS ve stejné výši z důvodu přijetí doplatku grantu v rámci
programu "ERASMUS+".

 
2) schvaluje
 RZ0250 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 v rámci výdajů kapitoly 789 - OSH, tj. snížení kapitálových výdajů  o
částku 2.000.000,00 Kč a navýšení běžných výdajů (Dopravní obslužnost- dotace MHD) ve stejné výši.

 
3) schvaluje
 RZ0252 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 v rámci běžných výdajů,  tj. snížení kapitoly 788 - ŠŠZ o částku
48.768,07 Kč  a navýšení kapitoly  741 - OE  ve stejné výši z důvodu nevyčerpaných  finančních prosředků
z programu "ERASMUS+".

 
4) schvaluje

 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 18/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 RZ0253 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.
102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE, tj. snížení transferů o částku 41.684,34
Kč a navýšení nedaňových příjmů ve stejné výši.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření smlouvy o službách bankomatu

Usnesení číslo: R.usn.č.1112/2023 36
1) schvaluje
 RM schvaluje uzavření smlouvy se společností Euronet Services, s.r.o. se sídlem Pobřežní 3, 186 00

Praha 8, jejímž předmětem je provozování bankomatu a s tím souvisejících služeb na pozemku p. č. 158
v katastrálním území Březové Hory za cenu služeb 15.000,00 Kč měsíčně bez DPH, a to na dobu určitou
1 rok s dalšími podstatnými náležitostmi smlouvy uvedenými v příloze.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 2, Poznámka: Ing. Rotter a radní
Dvořáček se zdrželi.)

 

 
Navýšení mzdového limitu Galerie Františka Drtikola

Usnesení číslo: R.usn.č.1113/2023 38
1) schvaluje
 navýšení limitu objemu prostředků na ostatní osobní náklady o částku 30.000,00 Kč na celkovou částku

250.000,00 Kč pro Galerii Františka Drtikola bez navýšení neinvestičního příspěvku zřizovatele.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.1114/2023 39
1) schvaluje
 RZ0251 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 789 - OSH v

souladu s usnesením RM č. usn. 0251/2023 bodu 2) ze dne 20.03.2023 z důvodu posílení rozpočtu na
prvku 3655 (Dopravní obslužnost - dotace MHD).

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Akční plán

Usnesení číslo: R.usn.č.1115/2023 40
1) doporučuje ZM
 schválit vyhodnocení Akčního plánu 2022 - 2023 v předloženém znění.

 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 19/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
 
2) doporučuje ZM
 schválit Akční plán 2024 – 2025 v předloženém znění.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter a Bc.
Karpíšek nepřítomni při hlasování.)

 

 
Projednání přerušení, popřípadě omezení provozu mateřských škol v období
vánočních prázdnin

Usnesení číslo: R.usn.č.1116/2023 41
1) souhlasí
 s přerušením provozu:

1. V MŠ V Zahradě od 27.12.2023 do 02.01.2024
2. V MŠ Kličkova vila od 27.12.2023 do 02.01.2024
3. V MŠ Klubíčko od 27.12.2023 do 02.01.2024
4. V MŠ Perníková chaloupka od 27.12.2023 do 02.01.2024
5. V MŠ 28. října 55, Příbram VII od 27.12.2023 do 29.12.2023
6. V MŠ Pohádka od 27.12.2023 do 02.01.2024
7. V MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496 od 27.12.2023 do 29.12.2023
8. V MŠ pod Svatou Horou od 27.12.2023 do 02.01.2024
9. V Alternativní MŠ od 27.12.2023 do 29.12.2023

10. V MŠ Rybička od 27.12.2023 do 29.12.2023
11. V MŠ Waldorfské školy Příbram od 27.12.2023 do 02.01.2024
12. V MŠ, Příbram III, Jungmannova 91 od 27.12.2023 do 02.01.2024
13. V MŠ, Příbram VIII,  Školní 131 od 27.12.2023 do 29.12.2023

s  omezením provozu:

1. v MŠ, Příbram VIII,  Školní 131  dne 02.01.2024
2. v MŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 278 od 27.12.2023 do 02.01.2024

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter a Bc.
Karpíšek nepřítomni při hlasování.)

 

 
Vzdání se vedoucího pracovního místa ředitelky Mateřské školy Rybička a
vyhlášení konkursního řízení

Usnesení číslo: R.usn.č.1117/2023 42
1) bere na vědomí
 oznámení paní Lydie Fiřtové o skončení ve funkci ředitelky Mateřské školy Rybička se sídlem Fibichova

272, 261 01 Příbram II ke dni 31.01.2024.
 
2) vyhlašuje
 v souladu s ust. § 99 odst. 1 a ust. § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších

 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 20/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

předpisů, konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové
organizace zřizované městem Příbram Mateřská škola Rybička se sídlem Fibichova 272.

 
3) schvaluje
 text vyhlášení konkursního řízení dle předloženého návrhu
 
4) pověřuje
 OŠKS realizací konkursního řízení dle bodu II. a III. tohoto usnesení v souladu s vyhláškou

č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích a ukládá
zveřejnit vyhlášení konkursního řízení na úřední desce města Příbram a ve všech
mateřských školách zřizovaných městem Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter a Bc.
Karpíšek nepřítomni při hlasování.)

 

 
Waldorfská škola - žádost o navýšení rozpočtu

Usnesení číslo: R.usn.č.1118/2023 43
1) schvaluje
 navýšení příspěvku na provoz v roce 2023 Waldorfské škole Příbram o 703.100,00 Kč z důvodu pokrytí

zvýšených nákladů na spotřebu energie a na pořízení nábytku.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter a Bc.
Karpíšek nepřítomni při hlasování.)

 

 
Žádost o prominutí vrácení účelové dotace

Usnesení číslo: R.usn.č.1119/2023 44
1) doporučuje ZM
 schválit úplné prominutí vrácení účelové dotace poskytnuté fyzické osobě XXXX XXXXXXXXX XXXXX

XXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXX na základě smlouvy č. 238/OŠKS/2021 z důvodu
administrativního pochybení při podání žádosti.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter a Bc.
Karpíšek nepřítomni při hlasování.)

 

 
Dodatek č.5 k SoD č. 532/OIRM/2021 investiční akce "Příbram, ul. Milínská -
úpravy vodohospodářských sítí"

Usnesení číslo: R.usn.č.1120/2023 45
1) schvaluje
 1) snížení rozsahu prací o práce uvedené ve změnovém listu č.5 na investiční akci "Příbram, ul. Milínská

- úpravy vodohospodářských sítí", které představují částku 50 997,69 Kč bez DPH, (tj. 61 707,20 Kč s
DPH), kdy konečná cena díla činí 29 609 502,22 Kč bez DPH (tj. 35 827 497,67 Kč s DPH).

2) ukončení závazku ze smlouvy č. 532/OIRM/2021 dle § 223 ZZVZ.

 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 21/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

3) uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. 532/OIRM/2021 na investiční akci „Příbram, ul. Milínská –
úpravy vodohospodářských sítí“ se společností 1. SčV, a. s., Novohospodská 93, 261 01 Příbram II, IČO:
47549793, kterým dojde ke změně díla podle Změnového listu č. 5 ve znění dodatků č.1,2,3 a 4 a jímž
se mění celková cena díla na částku 29 609 502,22 Kč bez DPH (tj. 35 827 497,67 Kč s DPH).

 
2) ukládá
 OIRM administrovat uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. 532/OIRM/2021 podle bodu

I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter a Bc.
Karpíšek nepřítomni při hlasování.)

 

 
Dodatek č.1 k SoD č. 691/OIRM/2023 investiční akce "Přeložka dešťové
kanalizace v ul. Školní, Příbram"

Usnesení číslo: R.usn.č.1121/2023 46
1) schvaluje
 1) provedení dodatečně navržených změn na investiční akci "Přeložka dešťové kanalizace v ul. Školní,

Příbram" podle změnového listu č.1, který představuje vícepráce ve výši 295 735,72 Kč bez DPH (tj.
357 840,22 Kč s DPH).

2) uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 691/OIRM/2023 na investiční akci "Přeložka dešťové
kanalizace v ul. Školní, Příbram" se společností 1. SčV, a. s. se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10,
IČO: 47549793, kterým dojde ke změně díla podle změnového listu č. 1 na částku 1 865 106,63 Kč bez
DPH (tj. 2 256 779,02 Kč s DPH).

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 691/OIRM/2023

na investiční akci „Přeložka dešťové kanalizace v ul. Školní, Příbram“ se společností 1. SčV, a. s. se
sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, IČO: 47549793 dle bodu I. tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter a Bc.
Karpíšek nepřítomni při hlasování.)

 

 
Oprava havárie kanalizačního řadu v ul. Anenská

Usnesení číslo: R.usn.č.1122/2023 47
1) schvaluje
 v souladu se Směrnicí č. 1/2021, Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek, Díl I., čl. 2, odst. 4,

a Díl II., čl. 2, odst. 4, písm. d, a odst. 6, provedení úhrady finančních prostředků na odstranění havárie
 kanalizačního řadu ul. Anenská společnosti 1. SčV, a. s., Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, IČO: 47549793,
na základě předloženého položkového rozpočtu ve výši 2 688 735,00 Kč bez DPH, to je 3 253 369,35
Kč včetně DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter a Bc.
Karpíšek nepřítomni při hlasování.)

 

 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 22/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
ŘSD, smlouva o zřízení služebnosti kanalizace, ul. Husova

Usnesení číslo: R.usn.č.1123/2023 48
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti kanalizačního řadu s vlastníkem pozemku p.č.

647/1 v k.ú. Březové Hory, Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, s.p.o., IČ: 65993390, Na Pankráci 546/56,
140 00 Praha 4 - Nusle, za jednorázovou finanční náhradu vevýši 667,87 Kč bez DPH, tj. 808,12 Kč vč.
DPH, na dobu neurčitou.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter a Bc.
Karpíšek nepřítomni při hlasování.)

 

 
Odkoupení dešťové kanalizace, lokalita Zdaboř

Usnesení číslo: R.usn.č.1124/2023 49
1) schvaluje
 1) uzavření kupní smlouvy na odkup dešťového kanalizačního řadu PE DN 500-800 o celkové délce 425

m včetně příslušenství od spolumajitelů XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XXX
XX XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XXX XX XXXXXX, za celkovou cenu ve výši 1,00
Kč vč. DPH.

2) uzavření smluv o zřízení věcného břemene služebnosti dešťového kanalizačního řadu s vlastníky
dotčených pozemků LV č. 6199, 11317, 12138, 11989, 10199, 5382 a 10708 v k.ú. Příbram, vše dle
geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene číslo 6964-244/2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter a Bc.
Karpíšek nepřítomni při hlasování.)

 

 
Modernizace portálu občana a mobilní aplikace

Usnesení číslo: R.usn.č.1125/2023 50
1) schvaluje
 záměr veřejné zakázky s názvem "Modernizace portálu občana a mobilní aplikace".
 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter a Bc.
Karpíšek nepřítomni při hlasování.)

 

 
Záměr zadání VZ: Internetové služby

Usnesení číslo: R.usn.č.1126/2023 51
1) schvaluje

 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 23/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 záměr veřejné zakázky "Internetové služby" a uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání s
příspěvkovými organizacemi města Příbram, jejímž předmětem bude  centrální výběr dodavatele
internetových služeb  s podstatnými náležitostmi  uvedenými v příloze.

 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat jako centrální zadavatel pro připojené organizace města.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter a Bc.
Karpíšek nepřítomni při hlasování.)

 

 
Žádost o zařazení do DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních
komunikací města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1127/2023 52
1) rozhodla
 o zařazení společnosti P.V.Trading cz s.r.o., se sídlem Plzeňská 134, Příbram I, 261 01 Příbram, IČO

26172909 do „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram“.
 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního

systému s názvem „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram“ dle bodu
1 tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Bc. Karpíšek
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost Osadního výboru Žežice o krátkodobou výpůjčku nebytových prostor v
objektu Žežice č. p. 7

Usnesení číslo: R.usn.č.1128/2023 53
1) souhlasí
 s realizací krátkodobých výpůjček nebytových prostor o výměře cca 247 m2 v objektu č. p. 7, v obci

Příbram, části obce Žežice, který je součástí pozemku parc. č. 1 o výměře 284 m2, vše v k. ú. Žežice,
Osadnímu výboru Žežice, za účelem realizace pravidelných měsíčních veřejných schůzí, a to v termínech
10. 01. 2024, 07. 02. 2024, 06. 03. 2024, 03. 04. 2024, 08. 05. 2024, 05. 06. 2024, 03. 07. 2024, 07.
08. 2024, 04. 09. 2024, 02. 10. 2024, 06. 11. 2024, 04. 12. 2024, vždy od 16:00 hodin do 24:00 hodin,
na základě předávacího protokolu, s převzetím klíčů maximálně dva dny před datem konání schůze
a s vrácením klíčů den následující po skončení schůze, s tím, že vytápění prostor a následný úklid
prostor bezprostředně po skončení akce zajistí vypůjčitel. A nad rámec uvedených termínů pravidelných
měsíčních schůzí, možnost výpůjček pro konání velké veřejné schůze s občany Žežic, kdy přehled jejich
termínů bude Odboru správy majetku dodán po první schůzi OV Žežice. To vše jen za předpokladu,
že vlastník objektu nepřenechá věc do užívání jinému subjektu. V případě uzavření smluvního vztahu
opravňujícího třetí osobu k užívání objektu, v němž se předmětné prostory nacházejí, bude možnost
užívání prostor Osadním výborem Žežice řešena s tímto oprávněným uživatelem, totéž platí i pro případ
změny vlastníka objektu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 24/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.1129/2023 54
1) schvaluje
 RZ0257 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 777- OŠKS v

souladu s usnesením RM č. usn. 0251/2023 bodu 2) ze dne 20.03.2023 a usnesením ZM č. usn. 320/2023/
ZM ze dne 04.12.2023 z důvodu poskytnutí dotace pro subjekt Římskokatolická farnost u kostele sv.
Vojtěcha Příbram VI-Březové Hory,  J.A. Alise 284,  261 01 Příbram VI-Březové Hory, IČO: 61100421 na
projekt "Oprava žaluzií zvonice věže kostela sv. Vojtěcha Příbram-Březové Hory" ve výši 250.000,00 Kč.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zařazení do DNS na opravy a údržbu budov v majetku města
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1130/2023 55
1) rozhodla
 o zařazení společnosti Dřevovýroba Wimmer, s.r.o., se sídlem Lazsko 78, 262 31 Milín, IČO 27443728

do "DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram".
 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního

systému s názvem "DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram" dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Bc. Karpíšek
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o schválení záměru pořízení investičního majetku

Usnesení číslo: R.usn.č.1131/2023 56
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb záměř pořízení investičního majetku - myčky a robotu do

kuchyně Domova seniorů v předpokládané hodnotě 480.000 Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Návrh odměny jednateli Městské lesy Příbram s. r. o.

Usnesení číslo: R.usn.č.1132/2023 57

 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 25/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) schvaluje
 jednateli Městských lesů Příbram s. r. o. odměnu ve výši dle zápisu.
 
2) konstatuje
 toto  rozhodnutí je rozhodnutím města Příbram jako jediného společníka společnosti Městské lesy

Příbram s.r.o., identifikační číslo 265 05 720, při výkonu působnosti valné hromady této společnosti ve
smyslu § 102 odst. 2 písm. c) zákona o obcích.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Bc. Karpíšek
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Rozpočtová opatření

Usnesení číslo: R.usn.č.1133/2023 58
1) schvaluje
 RZ0258 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 v rámci výdajů kapitoly 782 - OKCR, tj. snížení kapitálových výdajů
o částku 350.000,00 Kč a navýšení běžných výdajů ve stejné výši z důvodu vyššího čerpání, než bylo
rozpočtováno.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Tomáš Dvořáček v.r.

Ověřuje
Ing. Petr Rotter v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 32. jednání, dne 11.12.2023 Strana 26/26


